

ProTreatment ApS

A.P Møllers Allé 43 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 58 61 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTreatment ApS A.P Møllers Allé 43 C 2791 Dragør
	CVR-nr.: 30 58 61 82
	Stiftet: 1. april 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen, Adm. Direktør Nadia Seistrup, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Protreatment Holding ApS CVR: 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutisk klinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.829.748 kr. mod 5.515.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.575.735 kr. mod 118.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.829.748	5.515.250
1 Personaleomkostninger	-5.711.702	-5.305.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.426	-22.384
Andre driftsomkostninger	-73.288	0
Driftsresultat	2.021.332	187.557
Andre finansielle indtægter	35.006	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.221	-31.174
Resultat før skat	2.038.117	156.383
3 Skat af årets resultat	-462.382	-37.899
Årets resultat	1.575.735	118.484
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.575.735	118.484
Disponeret i alt	1.575.735	118.484

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.334.721	706.063
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.334.721</u>	<u>706.063</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.133	30.306
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.133</u>	<u>30.306</u>
6	Deposita	98.750	98.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.474.604</u>	<u>835.119</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694.720	416.805
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.098.906	2.994.440
	Udskudte skatteaktiver	10.637	37.815
	Andre tilgodehavender	0	2.475
	Tilgodehavender i alt	<u>4.804.263</u>	<u>3.451.535</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.798</u>	<u>307.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.833.061</u>	<u>3.759.474</u>
	Aktiver i alt	<u>6.307.665</u>	<u>4.594.593</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.041.082	550.728
Overført resultat	993.210	-92.171
Egenkapital i alt	2.159.292	583.557
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	200.363	143.769
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.363	143.769
Gæld til pengeinstitutter	81.216	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.017	274.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.144.909	2.492.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	303.847	321.152
Selskabsskat	435.204	0
Anden gæld	563.817	778.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.948.010	3.867.267
Gældsforpligtelser i alt	4.148.373	4.011.036
Passiver i alt	6.307.665	4.594.593
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	550.728	-92.171	583.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.575.735	1.575.735
Overført fra Overført resultat	0	490.354	0	490.354
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-490.354	-490.354
	125.000	1.041.082	993.210	2.159.292

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.051.539	4.711.019
Pensioner	311.192	280.348
Andre omkostninger til social sikring	63.071	77.228
Personaleomkostninger i øvrigt	285.900	236.714
	<u>5.711.702</u>	<u>5.305.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.221	31.174
	<u>18.221</u>	<u>31.174</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	435.204	0
Årets regulering af udskudt skat	27.178	37.899
	<u>462.382</u>	<u>37.899</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	706.063	0
Tilgang i årets løb	628.658	706.063
Kostpris 31. december 2022	<u>1.334.721</u>	<u>706.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.334.721</u>	<u>706.063</u>

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af system til bedre og mere effektivt at servicere selskabets patienter. Projektet forventes at være færdiggjort i al væsentlighed i 2023. Der er et stort potentiale i udviklingsprojektet.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	331.475	331.475
Tilgang i årets løb	<u>34.253</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>365.728</u>	<u>331.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-301.169	-278.785
Årets afskrivninger	<u>-23.426</u>	<u>-22.384</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-324.595</u>	<u>-301.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>41.133</u>	<u>30.306</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	200.363	143.769
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>200.363</u>	<u>143.769</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>151.617</u>	<u>143.769</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, med en gennemsnitlig årlig udgift på t.kr 402. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 2 måneder og en samlet restydelse på 67 t.kr.

Selskabet har derudover indgået leasingaftaler, hvilket har en gennemsnitlig årlig udgift på t.kr 39. På leasingaftalerne er der en samlet restydelse på t.kr 194.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
